[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
«СОСНОГОРСК»

	«СОСНОГОРСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от «__ _»  ___________ 2017
	№   ________

	         г. Сосногорск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Сосногорск» от 25.05.2016 № 379 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования»

Руководствуясь приказом Минтранса Российской Федерации от 24.07.2012 № 258 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», Администрация муниципального района «Сосногорск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение, утвержденное постановлением администрации муниципального района «Сосногорск»  от 24.07.2012 № 379 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования» (далее - Административный регламент) внести следующие изменения:
1.1. пункт 2.12. Административного регламента - исключить;

1.2. подпункт 9 пункта 2.13. Административного регламента - исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Сосногорск».
	Руководитель администрации
муниципального района «Сосногорск»
	В.И. Шомесов

	СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя

администрации МР «Сосногорск»

Руководитель юридического отдела

администрации МР «Сосногорск»

Исполнитель:

Исполняющий обязанности начальника Управления ЖКХ АМО МР «Сосногорск»

	Е.К. Чура

А.В. Стрыкова

В.В. Гоголева